
dotZARZĄDZENIE Nr ./2016
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO. 40 ~a: .z dnia .. ' &'.?fJ!W.(i. 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu Skarbu Państwa nieruchomości,
położonej w Sandomierzu, obręb 5 Sandomierz Prawobrzeżny.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.
z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 Wyrażam zgodę na nabycie do zasobu Skarbu Państwa nieruchomości
osoby fizycznej, oznaczonej wewidencji gruntów Miasta Sandomierz, obręb 5
Sandomierz Prawobrzeżny, jako działka Nr 1570/3 o pow. 0,1003 ha.

§ 2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest ważna do dnia
30 czerwca 2017 r.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Sandomierskiemu, jako or-
ganowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej,

..


